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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag dames/heren open
2-4-2022 - 17:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Dwf 1 Dwf 2:25.15 ___________
Lisa Nederveen 02, Sanne Nederveen 02, Silas van Bekkum 96, Delvin Oosterbaan 03

4 Acz 1 Acz 1:57.39 ___________
Mariska Scheel 93, Mare Schallenberg 06, Kevin Kingma 97, Saviël Armand 02

5 De Duck 1 De Duck 2:06.99 ___________
Noa de Bock 03, Leontine Groeneveldt 93, Jort Vizeé 02, Mike Hoek 97

6 ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:27.34 ___________
Amber Vink 06, Elza van Dam 03, Marco van Antwerpen 80, Marco Vlot 07

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag dames/heren 9-15
2-4-2022 - 17:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Kempvis 1 De Kempvis NT ___________
Jessica Lerer 10, Lemar Saqib 07, Inge Lutz 09, Fabio Scandura 10

3 Dwf 1 Dwf 2:43.77 ___________
Kenji Bor 10, Thijs Militie 09, Liz Bijkerk 07, Amy Ambachtsheer 07

4 Acz 1 Acz 2:19.58 ___________
Elise Koudstaal 10, Hessel de Jong 06, Yarno van Dam 08, Shifra Loman 07

5 De Duck 1 De Duck 2:28.17 ___________
Myrthe Kramer 08, Daniël van der Knaap 06, Kyra van den Houten 06, Thijs Jonkman 10

6 ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:44.77 ___________
Daytona Schenk 09, Luca Monster 11, Chris Vlot 10, Muriel van Wijngaarden 09

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 17:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kensi Kronemeijer ZV Strijen NT 201201302 ___________
3 Roos van Wingerden Dwf NT 201300946 ___________
4 Elise Batist De Duck 2:12.84 201201174 ___________
5 Gioia Versluijs Acz 2:22.64 201200294 ___________
6 Noer el Farissi De Kempvis NT 201102590 ___________

Serie 2 van 2

1 Levay Rombouts De Kempvis 2:07.02 201201614 ___________
2 Chantal Voorsluijs Dwf 1:56.17 201100980 ___________
3 Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:52.80 201101670 ___________
4 Lisa Maat Zvs 1:45.96 201100974 ___________
5 Lauren Stout Acz 1:52.13 201200064 ___________
6 Jasmijn van Gool De Kempvis 1:56.12 201100506 ___________
7 Kyara Kramer De Duck 1:56.60 201200650 ___________
8 Floor Jonkman De Duck 2:07.38 201201176 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag minioren 6 en later
2-4-2022 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ties de Jong Acz 2:14.22 201200579 ___________
2 Lex Scheffers ZV Strijen 2:07.39 201200055 ___________
3 Luca Monster ZV Strijen 1:40.26 201100343 ___________
4 Vince van Dam Acz 1:32.11 201000405 ___________
5 Thijs Jonkman De Duck 1:36.18 201000481 ___________
6 Kenji Bor Dwf 1:53.93 201001419 ___________
7 Tygo Kleij De Duck 2:10.65 201002793 ___________
8 Fabio Scandura De Kempvis 2:18.30 201001987 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lara Kars De Duck 45.23 200903130 ___________
3 Evi Kleijn Dwf 39.91 200603004 ___________
4 Vera van Houwelingen Dwf 39.62 200603258 ___________
5 Evelien Holterman Zoetermeer 39.84 200601124 ___________
6 Angeliek de Wolf De Kempvis 43.41 200804574 ___________

Serie 2 van 2

1 Kyra van den Houten De Duck 38.53 200601190 ___________
2 Esmee Verbeek Zoetermeer 37.89 200502086 ___________
3 Noémi Oldenkamp Acz 34.54 200600162 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 29.95 200600078 ___________
5 Laura Hoogenboezem Acz 34.24 200500390 ___________
6 Puck Hogendoorn Dwf 36.81 200600898 ___________
7 Amber Vink ZV Strijen 38.23 200604738 ___________
8 Zoë Hendriks Zoetermeer 39.51 200502978 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dominique Drabbe Zoetermeer 36.50 200600145 ___________
2 Patrick van der Knaap De Duck 33.87 200400007 ___________
3 Hessel de Jong Acz 33.18 200602753 ___________
4 Menno Wieringa Acz 28.66 200500927 ___________
5 Tim van Lochem Zoetermeer 32.09 200500077 ___________
6 Björn Mulder Zoetermeer 33.63 200601517 ___________
7 Ties Lakke Acz 34.57 200703517 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-4-2022 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ruby Butt De Kempvis NT 201002356 ___________
4 Ines Soto Wensveen Zvs NT 201000696 ___________
5 Daytona Schenk ZV Strijen NT 200900248 ___________

Serie 2 van 2

2 Elise Koudstaal Acz NT 201002338 ___________
3 Tara Nici Acz 2:10.03 201002146 ___________
4 Ilse Stout Acz 1:43.79 201001704 ___________
5 Jana Willemstein Zvs 2:07.01 200900786 ___________
6 Dena Ambachtsheer Dwf NT 201000894 ___________
7 Jessica Lerer De Kempvis NT 201002354 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-4-2022 - 17:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Chris Vlot ZV Strijen NT 201000943 ___________
4 Luka Arkesteijn Acz NT 200903023 ___________
5 Mert Cakir De Duck NT 200803781 ___________

Serie 2 van 2

2 Thijs Militie Dwf 1:55.57 200901507 ___________
3 Milán Biró Acz 1:25.59 200803169 ___________
4 Yarno van Dam Acz 1:04.41 200800115 ___________
5 Aron Demianenko Zoetermeer 1:24.74 200900289 ___________
6 Ruben de Graaf De Duck 1:47.15 200901477 ___________
7 Nils van der Bie De Duck 2:58.95 200902621 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-4-2022 - 18:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Elza van Dam ZV Strijen 1:23.16 200305760 ___________
3 Megan Vis De Kempvis 1:22.04 200303326 ___________
4 Kimberley van Buren De Duck 1:10.98 199304136 ___________
5 Maaike van Lochem Zoetermeer 1:12.31 200301390 ___________
6 Tabitha Lagendijk Dwf 1:23.02 200105102 ___________
7 Leanne Buitendijk ZV Strijen 1:39.20 199601110 ___________

Serie 2 van 2

1 Sanne Nederveen Dwf 1:06.63 200204884 ___________
2 Lisa Nederveen Dwf 1:05.13 200204882 ___________
3 Carmen Lems Acz 1:02.91 200402632 ___________
4 Mariska Scheel Acz 59.75 199306344 ___________
5 Pien Schravesande Acz 59.83 199902010 ___________
6 Noa de Bock De Duck 1:04.69 200300318 ___________
7 Zoë Molenaar Zoetermeer 1:05.22 200300978 ___________
8 Leontine Groeneveldt De Duck 1:09.08 199303526 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
2-4-2022 - 18:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Delvin Oosterbaan Dwf 1:28.32 200304925 ___________
3 Jan Willem Nederveen Dwf 1:06.95 196600541 ___________
4 Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:02.01 198000027 ___________
5 Nick Hogendoorn Dwf 1:02.69 199704179 ___________
6 Kien Vuong De Kempvis 1:17.38 199506173 ___________

Serie 2 van 2

1 Saviël Armand Acz 58.93 200204461 ___________
2 Stefan Groen Acz 55.74 200301179 ___________
3 Jesper Oranje De Duck 52.91 199200997 ___________
4 Mike Hoek De Duck 51.45 199702229 ___________
5 Jarno Verbeek Zoetermeer 52.26 200200931 ___________
6 Kevin Kingma Acz 55.57 199700559 ___________
7 Dennis Doove De Kempvis 58.80 199202413 ___________
8 Mick van den Houten De Duck 1:00.84 200302211 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-4-2022 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lynn van Hengel De Kempvis NT 200903956 ___________
3 Amy Ambachtsheer Dwf 1:26.53 200701932 ___________
4 Sofie van Vliet Dwf 1:25.65 200703784 ___________
5 Fenne Zevenhoven De Duck 1:26.40 200802530 ___________
6 Lotus Lengkeek ZV Strijen 1:37.47 200903854 ___________

Serie 2 van 2

1 Iris de Bode Acz 1:22.98 201000324 ___________
2 Shifra Loman Acz 1:19.94 200703178 ___________
3 Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:17.09 200802266 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 1:09.85 200802056 ___________
5 Liz Bijkerk Dwf 1:11.26 200703782 ___________
6 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:19.51 200900246 ___________
7 Inge Lutz De Kempvis 1:22.78 200901954 ___________
8 Grace van den Berg Zvs 1:23.67 200803820 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-4-2022 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lemar Saqib De Kempvis NT 200703615 ___________
4 Csongor Biró Acz 1:13.20 200604101 ___________
5 Dean Kronemeijer ZV Strijen 1:27.92 200903381 ___________

Serie 2 van 2

1 Marco Vlot ZV Strijen 1:10.66 200703091 ___________
2 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:01.17 200600177 ___________
3 Hessel de Jong Acz 57.22 200602753 ___________
4 Kaan Uludag Zoetermeer 56.41 200603559 ___________
5 Mark Demianenko Zoetermeer 56.75 200600409 ___________
6 Yarno van Dam Acz 58.95 200800115 ___________
7 Daniël van der Knaap De Duck 1:06.90 200600133 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 18:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lara Kars De Duck 50.18 200903130 ___________
4 Esmee Verbeek Zoetermeer 40.22 200502086 ___________
5 Evi Kleijn Dwf 42.62 200603004 ___________
6 Angeliek de Wolf De Kempvis NT 200804574 ___________

Serie 2 van 2

1 Amber Vink ZV Strijen 37.31 200604738 ___________
2 Zoë Hendriks Zoetermeer 36.32 200502978 ___________
3 Kyra van den Houten De Duck 34.96 200601190 ___________
4 Puck Hogendoorn Dwf 34.28 200600898 ___________
5 Laura Hoogenboezem Acz 34.51 200500390 ___________
6 Evelien Holterman Zoetermeer 35.89 200601124 ___________
7 Noémi Oldenkamp Acz 36.54 200600162 ___________
8 Vera van Houwelingen Dwf 38.78 200603258 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 18:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Björn Mulder Zoetermeer 32.05 200601517 ___________
2 Dominique Drabbe Zoetermeer 31.79 200600145 ___________
3 Patrick van der Knaap De Duck 30.69 200400007 ___________
4 Menno Wieringa Acz 28.35 200500927 ___________
5 Tim van Lochem Zoetermeer 30.60 200500077 ___________
6 Ties Lakke Acz 31.40 200703517 ___________
7 Jasper Groen Acz 31.84 200602325 ___________

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2022 - 18:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tabitha Lagendijk Dwf 1:55.17 200105102 ___________
3 Megan Vis De Kempvis 1:38.63 200303326 ___________
4 Noa de Bock De Duck 1:27.98 200300318 ___________
5 Kimberley van Buren De Duck 1:28.26 199304136 ___________
6 Elza van Dam ZV Strijen 1:46.68 200305760 ___________

Serie 2 van 2

1 Sanne Nederveen Dwf 1:26.26 200204884 ___________
2 Maaike van Lochem Zoetermeer 1:25.04 200301390 ___________
3 Zoë Molenaar Zoetermeer 1:22.34 200300978 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 1:12.02 200600078 ___________
5 Anna Hoogenboezem Acz 1:20.08 200200658 ___________
6 Carmen Lems Acz 1:23.72 200402632 ___________
7 Leontine Groeneveldt De Duck 1:25.16 199303526 ___________
8 Lisa Nederveen Dwf 1:27.41 200204882 ___________



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Regio West 29-3-2022 21:52 - pagina 6

RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2022 - 18:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kien Vuong De Kempvis 1:37.66 199506173 ___________
3 Mick van den Houten De Duck 1:24.67 200302211 ___________
4 Marco van Antwerpen ZV Strijen 1:23.23 198000027 ___________
5 Jan Willem Nederveen Dwf 1:23.88 196600541 ___________
6 Maurice Koot Dwf 1:37.25 199805869 ___________

Serie 2 van 2

1 Nick Hogendoorn Dwf 1:15.38 199704179 ___________
2 Stefan Groen Acz 1:13.30 200301179 ___________
3 Kevin Kingma Acz 1:08.48 199700559 ___________
4 Jarno Verbeek Zoetermeer 1:06.31 200200931 ___________
5 Mike Hoek De Duck 1:07.26 199702229 ___________
6 Jesper Oranje De Duck 1:11.33 199200997 ___________
7 Rutger Dalm Acz 1:14.24 199005561 ___________
8 Dennis Doove De Kempvis 1:19.77 199202413 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-4-2022 - 18:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lotus Lengkeek ZV Strijen NT 200903854 ___________
3 Tara Nici Acz 47.51 201002146 ___________
4 Sharon Voorsluijs Dwf 45.42 200703544 ___________
5 Fenne Zevenhoven De Duck 46.58 200802530 ___________
6 Inge Lutz De Kempvis 53.68 200901954 ___________

Serie 2 van 2

1 Amy Ambachtsheer Dwf 44.21 200701932 ___________
2 Ilse Stout Acz 42.03 201001704 ___________
3 Liz Bijkerk Dwf 39.41 200703782 ___________
4 Myrthe Kramer De Duck 38.00 200802056 ___________
5 Daynah de Snaijer Zoetermeer 38.29 200802266 ___________
6 Shifra Loman Acz 40.80 200703178 ___________
7 Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 43.41 200900246 ___________
8 Grace van den Berg Zvs 44.45 200803820 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-4-2022 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Dean Kronemeijer ZV Strijen NT 200903381 ___________
4 Marco Vlot ZV Strijen 35.11 200703091 ___________
5 Lemar Saqib De Kempvis 1:07.50 200703615 ___________

Serie 2 van 2

1 Csongor Biró Acz 34.26 200604101 ___________
2 Benjamin Vermeer Zoetermeer 31.88 200600177 ___________
3 Ties Lakke Acz 31.40 200703517 ___________
4 Mark Demianenko Zoetermeer 28.04 200600409 ___________
5 Kaan Uludag Zoetermeer 28.73 200603559 ___________
6 Jasper Groen Acz 31.84 200602325 ___________
7 Daniël van der Knaap De Duck 33.98 200600133 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Angeliek de Wolf De Kempvis NT 200804574 ___________
4 Puck Hogendoorn Dwf 2:48.31 200600898 ___________
5 Amber Vink ZV Strijen 2:51.54 200604738 ___________

Serie 2 van 2

1 Esmee Verbeek Zoetermeer 2:44.79 200502086 ___________
2 Evelien Holterman Zoetermeer 2:40.19 200601124 ___________
3 Noémi Oldenkamp Acz 2:29.14 200600162 ___________
4 Mare Schallenberg Acz 2:07.16 200600078 ___________
5 Laura Hoogenboezem Acz 2:22.43 200500390 ___________
6 Evi Kleijn Dwf 2:37.28 200603004 ___________
7 Zoë Hendriks Zoetermeer 2:40.30 200502978 ___________
8 Vera van Houwelingen Dwf 2:48.27 200603258 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-4-2022 - 18:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Patrick van der Knaap De Duck 2:27.95 200400007 ___________
2 Tim van Lochem Zoetermeer 2:20.34 200500077 ___________
3 Björn Mulder Zoetermeer 2:12.28 200601517 ___________
4 Hessel de Jong Acz 2:04.54 200602753 ___________
5 Menno Wieringa Acz 2:07.10 200500927 ___________
6 Jasper Groen Acz 2:17.88 200602325 ___________
7 Dominique Drabbe Zoetermeer 2:20.83 200600145 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
2-4-2022 - 18:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Dena Ambachtsheer Dwf 2:10.60 201000894 ___________
4 Ruby Butt De Kempvis 2:00.77 201002356 ___________
5 Ines Soto Wensveen Zvs 2:07.07 201000696 ___________

Serie 2 van 2

1 Jessica Lerer De Kempvis 1:57.61 201002354 ___________
2 Ilse Stout Acz 1:49.04 201001704 ___________
3 Lara Kars De Duck 1:44.08 200903130 ___________
4 Iris de Bode Acz 1:39.41 201000324 ___________
5 Jana Willemstein Zvs 1:43.41 200900786 ___________
6 Elise Koudstaal Acz 1:45.11 201002338 ___________
7 Daytona Schenk ZV Strijen 1:55.10 200900248 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
2-4-2022 - 19:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Mert Cakir De Duck NT 200803781 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 1:51.27 200901477 ___________
5 Nils van der Bie De Duck 1:55.16 200902621 ___________

Serie 2 van 2

2 Thijs Militie Dwf 1:40.19 200901507 ___________
3 Milán Biró Acz 1:31.40 200803169 ___________
4 Yarno van Dam Acz 1:18.25 200800115 ___________
5 Aron Demianenko Zoetermeer 1:24.91 200900289 ___________
6 Luka Arkesteijn Acz 1:34.37 200903023 ___________
7 Chris Vlot ZV Strijen 1:44.78 201000943 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 19:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noer el Farissi De Kempvis NT 201102590 ___________
3 Levay Rombouts De Kempvis NT 201201614 ___________
4 Floor Jonkman De Duck 1:01.43 201201176 ___________
5 Kensi Kronemeijer ZV Strijen NT 201201302 ___________
6 Roos van Wingerden Dwf NT 201300946 ___________

Serie 2 van 2

1 Kyara Kramer De Duck 51.04 201200650 ___________
2 Chantal Voorsluijs Dwf 49.42 201100980 ___________
3 Lisa Maat Zvs 45.67 201100974 ___________
4 Nina-Sofia Arkesteijn Acz 44.95 201101670 ___________
5 Lauren Stout Acz 45.59 201200064 ___________
6 Jasmijn van Gool De Kempvis 45.85 201100506 ___________
7 Elise Batist De Duck 49.67 201201174 ___________
8 Gioia Versluijs Acz 57.06 201200294 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag minioren 6 en later
2-4-2022 - 19:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Tygo Kleij De Duck 55.92 201002793 ___________
2 Fabio Scandura De Kempvis 51.29 201001987 ___________
3 Luca Monster ZV Strijen 40.18 201100343 ___________
4 Vince van Dam Acz 37.30 201000405 ___________
5 Thijs Jonkman De Duck 40.14 201000481 ___________
6 Kenji Bor Dwf 42.86 201001419 ___________
7 Ties de Jong Acz 52.84 201200579 ___________
8 Lex Scheffers ZV Strijen 57.66 201200055 ___________
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RWC Deel 4 Poule C
Papendrecht, 2-4-2022

Programmanr. 25 Gemengd, 10 x 50m vrije slag dames/heren open
2-4-2022 - 19:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Dwf 1 Dwf NT ___________
Sanne Nederveen 02, Thijs Militie 09, Vera van Houwelingen 06, Jan Willem Nederveen 66

Liz Bijkerk 07, Maurice Koot 98, Puck Hogendoorn 06, Delvin Oosterbaan 03

Lisa Nederveen 02, Nick Hogendoorn 97

3 De Duck 1 De Duck 4:59.78 ___________
Jort Vizeé 02, Mick van den Houten 03, Mike Hoek 97, Jesper Oranje 92

Leontine Groeneveldt 93, Noa de Bock 03, Kyra van den Houten 06, Patrick van der Knaap 04

Kimberley van Buren 93, Myrthe Kramer 08

4 Acz 1 Acz 4:28.83 ___________
Pien Schravesande 99, Kevin Kingma 97, Laura Hoogenboezem 05, Saviël Armand 02

Mariska Scheel 93, Yarno van Dam 08, Carmen Lems 04, Hessel de Jong 06

Mare Schallenberg 06, Stefan Groen 03

5 Zoetermeer 1 Zoetermeer 4:54.28 ___________
Jarno Verbeek 02, Maaike van Lochem 03, Kaan Uludag 06, Esmee Verbeek 05

Mark Demianenko 06, Zoë Hendriks 05, Benjamin Vermeer 06, Evelien Holterman 06

Björn Mulder 06, Zoë Molenaar 03

6 ZV Strijen 1 ZV Strijen 6:04.94 ___________
Leanne Buitendijk 96, Lotus Lengkeek 09, Dean Kronemeijer 09, Daytona Schenk 09

Elza van Dam 03, Chris Vlot 10, Muriel van Wijngaarden 09, Amber Vink 06

Marco Vlot 07, Marco van Antwerpen 80


